（様式第８号）

令和　　年　　月　　日

子育て支援員研修（基本研修・専門研修）研修修了者等名簿登録事項変更届

静岡県知事　様
【届出者】

	住所
	〒

	氏名

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　月　　日

	修了証書番号

子育て支援員研修（基本研修・専門研修）研修受講時における氏名等について、下記のとおり変更が生じたので届け出ます。

	項　　目
	変更前（受講時）
	変更後

	ふりがな
①氏　　名

	②住　　所

	(建物名まで記入してください。)

	③電話番号

（注1） 変更箇所のみ記入してください。
（注2） ①又は②の変更の場合は、変更内容が確認できる公的機関発行の証明書（戸籍抄本、住民票の写し、運転免許証の写し等）を添付してください。